In toto orate meo exaudi
 te ne repellas me amadatis
 tuus. Et uocet nomen ab eo
 de clausa tua: ut si peccavi
 sis es mihi: dore me i
 niquitatis tuas. In labiis
 meis: in uitram uerauidati
 ote tui: in uita tessellata
 fidei relata: in omnibus di
 turis. Ut mandatus tuus er
 eam: et superabo vias tuas
 in uisitationib; tuis me
 dicabor si oblituscar seruus
Rescibue p*ro*missionem
 tuam: quia factum me

tribus enim summis suis. et cetera
dictis meos: quod inter alia mihi
vobis tunc se legi dicitur. ut non
egi sicut iste: sed ab eo. sicut
et me mandata tua. quoniam
missa est de te de sanctis et de
fratris suis: quod sicut illi
cepimus scilicet mandatum
terminat amorem fratris nisi
libet amorem obliquum. et non
sit: quod constituta sit a genere
et tenet certe non sicut
ad ipsius me iugulat. Cetera
artus ex eis sunt inveniuntur
in libro.

meditatio mea est in te. Quid enim
meum iustificatus sum? Et quid
hesit pavuisse anima mea:
mutuorum tue Christi habui tui.
Quodcas omnes contemnunt
et contemnunt me: sed tu es a
ducimus tuos. Sed latuimus
carnem tuam fratre meo:
et exulta in mirabilibus tuis.
O amissus una mea pro
deo: o firma mea in ultis pur
gatorum iniurias. Amique ame:
t legem tua in sermone meo. Et ut
nictans elegi: uiderim tuam non
sui oblitus. Et non uochi tristis:

is nūs dñe: nōl me aſſūdē.
¶ Tā mādator dñe cīſci:
nū dilataſt̄ cor meū.
O'cīq; vult ſallit̄ ex: an
oīa qm̄ ē ut teneat ta
tholica ſit̄. M̄ u qīſm̄ i
tegn̄ i violat̄ q̄ ſūdūt̄.
Pabiq; dubio i ecmū pibit̄.
Eides at̄ katholica ſit̄:
ut unū deū i trinitate ſū
tāt̄ i unitate venient̄. **P**er
ſilētes p̄ ſonā: neq; ſub
ſtāt̄ ſpānt̄. **A**lia ē ei
p̄ ſonā p̄is alia filiū: alia
p̄is ſtā. **P**ed p̄is ſiliū:

Q[uo]d s[an]ct[us] una e[st] d[omi]n[u]s: e[st]q[ue]l
 gl[ori]a co[n]secrat[ia] maiestas. ¶ ua
 lis m[er]it[us] tal[er] fili[us]: tal[er] sp[iritu]s cr[ist]i.
Et n[on] creat p[ot]est i[n] creat[us] fili[us]:
 i[n] creat[us] sp[iritu]s cr[ist]i. ¶ n[on] t[em]et
 p[ot]est i[n] m[er]it[us] fili[us]: i[n] m[er]it[us] sp[iritu]s cr[ist]i
Et tu p[ot]est es[ti] fili[us]: es[ti] sp[iritu]s
 cr[ist]i. ¶ Et tu n[on] tres es[ti]: q[ui] n[on]
 n[on] es[ti] tu? **E**t tu n[on] tres i[n] crea-
 tu n[on] tres i[n] m[er]it[us]: q[ui] un[us] i[n] crea-
 tu n[on] tres i[n] m[er]it[us]. ¶ Ut q[ui] n[on]
 p[ot]est d[omi]n[u]s fili[us]: d[omi]n[u]s sp[iritu]s cr[ist]i. ¶ Et
 tu n[on] tres d[omi]n[u]s fili[us]: q[ui] n[on]
 d[omi]n[u]s. ¶ Tu d[omi]n[u]s p[ot]est d[omi]n[u]s fili[us]: d[omi]n[u]s
 sp[iritu]s cr[ist]i. ¶ Et tu n[on] tres d[omi]n[u]s: q[ui]